
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji i udzielenia akredytacji 
bezpieczeństwa dla Systemu Teleinformatycznego "WARTA Z-1" 

przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 
zastrzeżone w Urzędzie Miejskim w Śremie 

Na podstawie art. 48 ust. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) oraz § 25 i 26 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie 
podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. 
z 2011 r. nr 159, poz. 948) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych o klauzuli 
"ZASTRZEŻONE" przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Śremie, 
zatwierdzam dokumentację bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego, na 
którą składają się: „Szczególne Wymagania Bezpieczeństw Systemu 
Teleinformatycznego WARTA Z-1" oraz ”Procedury Bezpiecznej 
Eksploatacji Systemu Teleinformatycznego WARTA Z-1". 

§ 2. W związku z § 1 udzielam akredytacji bezpieczeństwa 
teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego przeznaczonego do 
przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli "ZASTRZEŻONE„ 
w Urzędzie Miejskim w Śremie. 

§ 3. Akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla Systemu 
Teleinformatycznego "WARTA Z-1" udzielam do dnia 5 listopada 2025 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw 
Ochrony Informacji Niejawnych, Inspektorowi Bezpieczeństwa 
Teleinformatycznego oraz Administratorowi Systemu Teleinformatycznego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: F0CBB050-E4F6-4E91-B415-57E50DB51DF4. Przyjęty Strona 1




